
Jury:

Streckendaten:

FIS Para Alpine Race GS
Gesamttiroler Meisterschaften (Women)

Ort und Datum: Matrei in Osttirol - Goldried, 18.03.2023

FIS

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchführender Verein: SPU Matrei in Osttirol (6184)

FIS-Codex: 0142

Para-Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom

870F-Wert:

Federation Internationale de Ski

Zuschlag Damen: 142,87

Offizielle Ergebnisliste

Technischer Delegierter: Kabusch Heinz (821) (AUT)

Schiedsrichter: Jegler Ralf (LIE)

Rennleiter: Rainer Jakob KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:15

Höhendifferenz: 300 m

Anzahl Tore: 37

Strecke: Goldried

Starthöhe: 2080 m Zielhöhe: 1780 m

Richtungsänd.: 35

Homologierung: 14925/02/23

Durchgang: 2

Startzeit: 11:45

Höhendifferenz: 300 m

Anzahl Tore: 37

Strecke: Goldried

Starthöhe: 2080 m Zielhöhe: 1780 m

Richtungsänd.: 35

Homologierung: 14925/02/23

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

6

6  (100,00%)

Vision Impaired Women   Punktezuschlag: 142,87

Rang StNr FIS-Code Name JG Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 1 51702 KORDIC Karla 2003 CRO B2 1:32,02 1:17,31 2:49,33 0,00 286,97

Guide: Jezidzic Andrea (55264)

Standing Women   Punktezuschlag: 142,87

Rang StNr FIS-Code Name JG Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 5 31418 JOECHL Eva-Maria 1995 AUT LW6/8-1 1:04,89 1:02,44 2:07,33 0,00 0,00

2 6 55265 HANDLOS Leonie 2006 AUT LW9-1 1:15,09 1:12,23 2:27,32 19,99 136,58

3 8 52044 TURDIMURATOVA Asel 2004 UZB LW6/8-2 1:28,75 1:24,89 2:53,64 46,31 316,42

4 7 52043 MAKHMUDOVA Yulduz 2003 UZB LW2 1:37,08 1:26,03 3:03,11 55,78 381,12

Sitting Women   Punktezuschlag: 142,87

Rang StNr FIS-Code Name JG Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 10 30026 HUNDERT Sarah 1991 LIE LW10-2 1:22,72 1:15,42 2:38,14 0,00 210,51
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Offizielle Ergebnisliste
FIS Para Alpine Race GS

Gesamttiroler Meisterschaften (Women)

Para-Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom Matrei in Osttirol - Goldried, 18.03.2023FIS-Codex: 0142

Kabusch Heinz (AUT)

Unterschrift Technischer Delegierter
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Summe CSumme A

Damen

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

1129,58 930,51(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

FIS-Codex

0142

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang FIS-Code Name Jg. Laufzeit

FIS-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

Nat.StNr

1. 31418 Joechl Eva-Maria 1995 2:07,33 169,58 0,00169,58AUT5

2. 55265 Handlos Leonie 2006 2:27,32 240,00AUT6

3. 30026 Hundert Sarah 1991 2:38,14 240,00 210,51240,00LIE10

4. 51702 Kordic Karla 2003 2:49,33 240,00 240,00240,00CRO1

5. 52044 Turdimuratova Asel 2004 2:53,64 240,00 240,00240,00UZB8

6. 52043 Makhmudova Yulduz 2003 3:03,11 240,00 240,00240,00UZB7

Nr. FIS-Code Name Jg. Laufzeit

FIS-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenNat.StNr

1 31418 Joechl Eva-Maria 1995 2:07,33 169,58 169,58AUT5

2 52044 Turdimuratova Asel 2004 2:53,64 240,00 240,00UZB8

3 52043 Makhmudova Yulduz 2003 3:03,11 240,00 240,00UZB7

4 55265 Handlos Leonie 2006 2:27,32 240,00 240,00AUT6

5 51702 Kordic Karla 2003 2:49,33 240,00 240,00CRO1

FIS Para Alpine Race GS

Riesenslalom

18.03.2023

Name der Veranstaltung:

Matrei in Osttirol - Goldriedam: in:

Disziplin: F-Wert: 870

Summe B

1129,58

1328,65 132,87101129,58 1129,58 930,51A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Punktezuschlag: 142,87

10,00

0,00

+Kategorie-Adder

Korrekturwert (Z = 0) -

Angewandter Punktezuschlag: 142,87

Unterschrift des Technischen Delegierten

Kabusch Heinz (AUT)
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